ALLEGATO 3

Grad

uatoria Bologna

CRONOPROGRAMMA ECONOMICO FINANZIARIO

PUNTI

RICHIEDENTE

DENOMINAZIONE PROGETTO

SPESA
AMMISSIBILE

CONTRIBUTO
ASSEGNABILE

2018
spesa

2018
contributo

2019
spesa

2019
contributo

2020
spesa

2020
contributo

48

BENTIVOGLIO

Progetto di riqualificazione
dell'area tribune e parcheggio
del campo sportivo di
Bentivoglio - capoluogo

620.000,00:

50%

310.000,00

620.000,00

310.000,00

43

BOLOGNA

Riqualificazione centro sportivo
Arcoveggio

2.000.000,00;

50%

1.000.000,00

N.P.

N.P.

N.P.

42

MONGHIDORO

Lavori di riqualificazine
ampliamento e adeguamento
funzionale degli impianti sportivi
comunali(palestra-palazzina
spogliatoi-campo di calcio) siti in
via dello Sport 1 a Monghidoro

320.000,00:

50%

160.000,00

320.000,00

160.000,00

39

CASALFIUMANESE

Riqualificazione centro sportivo
del capoluogo tramite la
realizzazione di un campo
polivalente con manto in erba
sintetica

155.000,00

70%

108.500,00

16.000,00

11.200,00

139.000,00

97.300,00

37

GAGGIO MONTANO

Ristrutturazione e
riqualificazione del parco fluviale
e della salute di Silla

299.727,14,

70%

209.809,00

22.000,00

15.400,00

230.000,00

161.000,00

47.727,14

33.409,00

35

ANZOLA NELL'EMILIA

Rifacimento completo di due
campida tennis presso centro
sportivo di via Lunga

117.000,00

50%

58.500,00

117.000,00

58.500,00

34

SAN GIOVANNI IN
PERSICETO

Manutenzione straordinaria e
riqualificazione energetica della
palestra Dorando Pietri in via
Nuova 27/C

200.000,00:

50%

100.000,00

50.000,00

25.000,00

150.000,00

75.000,00

29

CALDERARA DI RENO

Riqualificazione centro sportivo
G. Pederzini - Realizzazione
campi a 7 in erba sintetica su
area destinata a campi da
allenamento

322.000,00:

50%

161.000,00

322.000,00

161.000,00

S.PIETRO IN CASALE

Manutenzione straordinaria del
capannone per i campi da
tennis del centro sportivo
Facciolo a San Pietro in Casale

118.000,00

50%

59.000,00

12.000,00

6.000,00

106.000,00

53.000,00

Grad

uatoria Ferrara

49

VIGARANO MAINARDA

Qualificazione e miglioramento
impianto sportivo di Vigarano
Mainarda, Via Ariosto 28-30

120.000,00

50%

60.000,00

120.000,00

60.000,00

43

CODIGORO

Piscina comunale di Codigoro -
progetto per la riqualificazione
energetica, impiantistica ed
opere edili di ristrutturazione

300.000,00

50%

150.000,00

300.000,00

150.000,00

43

FISCAGLIA

Lavori di riqualificazione centro
sportivo comunale della localita’
Massa Fiscaglia

330.750,00

50%

165.375,00

26.325,00

13.162,50

304.425,00

152.212,50

Grad

uatoria Forli-Cese

na

40

CESENA

Centro natatorio comunale.
Lavori di messa in sicurezza dei
controsoffitti e solai dei piani
vasca e del piano tribune

229.508,20

50%

114.754,10

220.000,00

110.000,00

9.508,20

4.754,10

40

FORLIMPOPOLI

Nuova costruzione Circolo
Tennis Via del Tulipano

480.000,00

50%

240.000,00

100.000,00

50.000,00

190.000,00

95.000,00

190.000,00

95.000,00

26

BERTINORO

Riqualificazione energetica
impianto termo idraulico nella
piscina del centro sportivo
comunale di Fratta Terme

190.000,00

50%

95.000,00

90.000,00

45.000,00

100.000,00

50.000,00

26

LONGIANO

Realizzazione di nuovo
padiglione per servizi all'area
sportiva e riqualificazione delle
aree limitrofe

135.000,00

50%

67.500,00

135.000,00

67.500,00




Grad

uatoria Modena

45

FANANO

Ristrutturazione funzionale e
risparmio energetico Centro
Sportivo di Lotta

382.726,38

70%

267.908,46

382.726,46

267.908,52

45

SAN FELICE SUL
PANARO

Qualificazione e miglioramento
impianto sportivo del capoluogo

1.000.000,00

50%

500.000,00

800.000,00

400.000,00

200.000,00

100.000,00

44

SASSUOLO

Lavori di manutenzione
straordinaria ed efficintamento
energetico dell'impianto indoor
per l'atletica leggera di piazza
Falcone e Borsellino

400.000,00

50%

200.000,00

200.000,00

100.000,00

200.000,00

100.000,00

38

SESTOLA

riqualificazione centro sportivo
comunale

130.000,00

70%

91.000,00

130.000,00

91.000,00

30

CASTELFRANCO
EMILIA

Interventi di ripristino con
miglioramento sismico degli
immobili danneggiati dal sisma
2012: Palestra Scuola Primaria
Tassoni

1.020.000,00

29%

300.000,00

51.386,40

15.113,65

581.168,16

170.931,81

387.445,44

113.954,54

26

POLINAGO

Realizzazione di un campo
sintetico da calcio omologato in
Polinago capoluogo

431.194,06

70%

301.835,85

24.000,00

16.800,00

407.194,06

285.035,85

20

FRASSINORO

Lavori di recupero funzionale
del campo da calcio in
Frassinoro capoluogo

347.638,55

70%

243.346,99

50.000,00

35.000,00

220.000,00

154.000,00

77.638,55

54.346,99

20

RIOLUNATO

Ristrutturazione e
miglioramento funzionale del
centro sportivo della “Vallona”
mediante rinnovamento delle
strutture esistenti.

150.000,00

70%

105.000,00

50.000,00

35.000,00

100.000,00

70.000,00

MONTESE

Lavori di costruzione copertura
del campo polivalente

850.000,00

59%

501.500,00

85.000,00

50.150,00

595.000,00

351.050,00

170.000,00

100.300,00

14

FIUMALBO

Realizzazione nuovo campo da
calcio a 7/ a 9 e campo da
tennis in erba artificlale

184.000,00

70%

127.990,40

184.000,00

127.990,40

Grad

uatoria Parma

47

MEDESANO

Riqualificazione dellimpianto
sportivol. Maniforti -
adeguamento percorsi pedonali
interni e realizzazione campo in
erba sintetica

300.000,00:

50%

150.000,00

300.000,00

150.000,00

42

BARDI

Qualificazione e miglioramento
del patrimonio impiantistico
sportivo vecchio campo sportivo
e palestra

150.000,000

70%

105.000,00

150.000,000

105.000,00

39

BORGO VAL DI TARO

Adeguamento impianto elettrico
campo da calcio Bozzia

129.000,00

70%

90.300,00

129.000,00

90.300,00

33

COMPIANO

Lavori di rifacimento Impianto di
illuminazione e manutenzioni
straordinarie del campo sportivo
di Isola

110.000,00

70%

77.000,00

110.000,00

77.000,00

32

CALESTANO

Riqulificazione impianti sportivi
comunali

312.000,00

70%

217.000,00

92.000,00

63.987,18

220.000,00

153.012,82

23

VARANO DE'
MELEGARI

Progetto di fattibilita per la
realizzazione di lavori di
rriqalificazione e miglioramento
dell'impianto sportivo del
capoluiogo

123.908,48

70%

86.735,94

41.302,82

28.911,97

41.302,82

28.911,97

41.302,84

28.911,99

Grad

uatoria Piacenza

47

CASTELL'ARQUATO

Sistemazione area esterna del
Palazzetto polivalente dello
Sport

202.913,00

50%

101.456,50

202.913,00

101.456,50

38

FERRIERE

Ristrutturazione campo sportivo
di Ferriere e potenziamento di
area verde atrezzata limitrofa

130.016,77

70%

91.011,74

130.016,77

91.011,74

25

ZIANO PIACENTINO

Lavori di ristrutturazione,
efficientamento energetico e
qualificazione dell'offerta di
servizi del Centro sportivo
comunale di Ziano

100.000,00

50%

50.000,00

100.000,00

50.000,00

Grad

uatoria Ravenna

45

RUSSI

Realizzazione di campo di
calcetto con tappeto erboso
artificiale

105.500,00

50%

52.750,00

105.500,00

52.750,00

RIOLO TERME

Realizzazione di nuova struttura
polivalente ed ampliamento
spogliatoinell'area sportiva di
Riolo Terme

360.000,00

50%

180.000,00

260.000,00

130.000,00

100.000,00

50.000,00




CASTEL BOLOGNESE

Realizzazione di nuovi spazi
attrezzati nell'area sportiva
comunale

150.000,00

50%

75.000,00

1.000,00

500,00

130.000,00

65.000,00

19.000,00

9.500,00

Grad

uatoria Reggio Emilia

49

SANTILARIO D'ENZA

Realizzazione di un campo da
calcio in sintetico presso il
Bettolino, compresa la
sostituzione della copertura del
Bocciodromo e la
riqualificazione dell'area verde
di collegamento alle due
strutture

303.000,00:

49,50%

150.000,00

303.000,00

150.000,00

39

RUBIERA

Lavori di sistemazione della
recinzione lati sud e nord del
campo sportivo Valeriani di
Rubiera

100.000,00

50%

50.000,00

50.000,00

25.000,00

50.000,00

25.000,00

35

VEZZANO SUL
CROSTOLO

Riqualificazione degli impianti
sportivi comunali siti in Via
Tintoria

120.000,00

50%

60.000,00

120.000,00

60.000,00

32

TOANO

Intervento di ristrutturazione
edilizia della Palestra polivalente
comunale in Toano capoluogo
riguardante il consolidamento
strutturale e migluioramento
delle prestazioni energetiche,
installazione di impianto solare
termico

571.918,32

70%

400.342,82

571.918,32

400.342,82

31

CAMPAGNOLA
DELL'EMILIA

Adeguamento funzionale campo
sportivo "Sabbadini"

138.000,00

50%

69.000,00

138.000,00

69.000,00

12

FABBRICO

Riqualificazione campo calcio di
Via dello Sport a Fabbrico

319.000,00

45%

144.050,17

319.000,00

144.050,17

Grad

uatoria Rimini

36

BELLARIA IGEA
MARINA

Intervento di recupero
funzionale, manutenzione
straordinaria ed efficientamento
energetico del complesso
sportivo "Stadio E. Nanni"

222.721,57

46,43%

103.420,00

24.000,00

11.144,32

102.721,57

47.698,41

96.000,00

44.577,27

31

PROVINCIA DI RIMINI

Riqualificazione palestra
"Einaudi"

170.831,85

50%

85.415,93

170.831,85

85.415,93

25

SANT'AGATA FELTRIA

Manutenzione straordinaria e
riqualificazione strutture sportive
del capoluogo

216.000,00

70%

151.200,00

216.000,00

151.200,00




