

ALLEGATO 3

Graduatoria Bologna											
						CRONOPROGRAMMA ECONOMICO FINANZIARIO					
PUNTI	RICHIEDENTE	DENOMINAZIONE PROGETTO	SPESA AMMISSIBILE	%	CONTRIBUTO ASSEGNABILE	2018 spesa	2018 contributo	2019 spesa	2019 contributo	2020 spesa	2020 contributo
48	BENTIVOGLIO	Progetto di riqualificazione dell'area tribune e parcheggio del campo sportivo di Bentivoglio - capoluogo	620.000,00	50%	310.000,00	620.000,00	310.000,00	-	-	-	-
43	BOLOGNA	Riqualificazione centro sportivo Arcoveggio	2.000.000,00	50%	1.000.000,00	N.P.		N.P.		N.P.	
42	MONGHIDORO	Lavori di riqualificazione ampliamento e adeguamento funzionale degli impianti sportivi comunali(palestra-palazzina spogliatoi-campo di calcio) siti in via dello Sport 1 a Monghidoro	320.000,00	50%	160.000,00			320.000,00	160.000,00		-
39	CASALFIUMANESE	Riqualificazione centro sportivo del capoluogo tramite la realizzazione di un campo polivalente con manto in erba sintetica	155.000,00	70%	108.500,00			16.000,00	11.200,00	139.000,00	97.300,00
37	GAGGIO MONTANO	Ristrutturazione e riqualificazione del parco fluviale e della salute di Silla	299.727,14	70%	209.809,00	22.000,00	15.400,00	230.000,00	161.000,00	47.727,14	33.409,00
35	ANZOLA NELL'EMILIA	Rifacimento completo di due campida tennis presso centro sportivo di via Lunga	117.000,00	50%	58.500,00			117.000,00	58.500,00		-
34	SAN GIOVANNI IN PERSICETO	Manutenzione straordinaria e riqualificazione energetica della palestra Dorando Pietri in via Nuova 27/C	200.000,00	50%	100.000,00	50.000,00	25.000,00	150.000,00	75.000,00		-
29	CALDERARA DI RENO	Riqualificazione centro sportivo G. Pederzini - Realizzazione campi a 7 in erba sintetica su area destinata a campi da allenamento	322.000,00	50%	161.000,00	322.000,00	161.000,00	-	-	-	-
8	S.PIETRO IN CASALE	Manutenzione straordinaria del capannone per i campi da tennis del centro sportivo Facciolo a San Pietro in Casale	118.000,00	50%	59.000,00	12.000,00	6.000,00	106.000,00	53.000,00		-

Graduatoria Ferrara

49	VIGARANO MAINARDA	Qualificazione e miglioramento impianto sportivo di Vigarano Mainarda, Via Ariosto 28-30	120.000,00	50%	60.000,00	120.000,00	60.000,00		-		-
43	CODIGORO	Piscina comunale di Codigoro - progetto per la riqualificazione energetica, impiantistica ed opere edili di ristrutturazione	300.000,00	50%	150.000,00	300.000,00	150.000,00		-		-
43	FISCAGLIA	Lavori di riqualificazione centro sportivo comunale della localita' Massa Fiscaglia	330.750,00	50%	165.375,00	26.325,00	13.162,50	304.425,00	152.212,50		-

Graduatoria Forlì-Cesena

40	CESENA	Centro natatorio comunale. Lavori di messa in sicurezza dei controsoffitti e solai dei piani vasca e del piano tribune	229.508,20	50%	114.754,10	220.000,00	110.000,00	9.508,20	4.754,10		-
40	FORLIMPOPOLI	Nuova costruzione Circolo Tennis Via del Tulipano	480.000,00	50%	240.000,00	100.000,00	50.000,00	190.000,00	95.000,00	190.000,00	95.000,00
26	BERTINORO	Riqualificazione energetica impianto termo idraulico nella piscina del centro sportivo comunale di Fratta Terme	190.000,00	50%	95.000,00	90.000,00	45.000,00	100.000,00	50.000,00		-
26	LONGIANO	Realizzazione di nuovo padiglione per servizi all'area sportiva e riqualificazione delle aree limitrofe	135.000,00	50%	67.500,00	-	-	135.000,00	67.500,00		-

Graduatoria Modena											
45	FANANO	Ristrutturazione funzionale e risparmio energetico Centro Sportivo di Lotta	382.726,38	70%	267.908,46		-	382.726,46	267.908,52		-
45	SAN FELICE SUL PANARO	Qualificazione e miglioramento impianto sportivo del capoluogo	1.000.000,00	50%	500.000,00		-	800.000,00	400.000,00	200.000,00	100.000,00
44	SASSUOLO	Lavori di manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico dell'impianto indoor per l'atletica leggera di piazza Falcone e Borsellino	400.000,00	50%	200.000,00	200.000,00	100.000,00	200.000,00	100.000,00		-
38	SESTOLA	riqualificazione centro sportivo comunale	130.000,00	70%	91.000,00	130.000,00	91.000,00		-		-
30	CASTELFRANCO EMILIA	Interventi di ripristino con miglioramento sismico degli immobili danneggiati dal sisma 2012: Palestra Scuola Primaria Tassoni	1.020.000,00	29%	300.000,00	51.386,40	15.113,65	581.168,16	170.931,81	387.445,44	113.954,54
26	POLINAGO	Realizzazione di un campo sintetico da calcio omologato in Polinago capoluogo	431.194,06	70%	301.835,85	24.000,00	16.800,00	407.194,06	285.035,85		-
20	FRASSINORO	Lavori di recupero funzionale del campo da calcio in Frassinoro capoluogo	347.638,55	70%	243.346,99	50.000,00	35.000,00	220.000,00	154.000,00	77.638,55	54.346,99
20	RIOLUNATO	Ristrutturazione e miglioramento funzionale del centro sportivo della "Vallona" mediante rinnovamento delle strutture esistenti.	150.000,00	70%	105.000,00	50.000,00	35.000,00	100.000,00	70.000,00		-
16	MONTESE	Lavori di costruzione copertura del campo polivalente	850.000,00	59%	501.500,00	85.000,00	50.150,00	595.000,00	351.050,00	170.000,00	100.300,00
14	FIUMALBO	Realizzazione nuovo campo da calcio a 7/ a 9 e campo da tennis in erba artificiale	184.000,00	70%	127.990,40		-	184.000,00	127.990,40		-

Graduatoria Parma											
47	MEDESANO	Riqualificazione dell'impianto sportivo. Maniforti - adeguamento percorsi pedonali interni e realizzazione campo in erba sintetica	300.000,00	50%	150.000,00			300.000,00	150.000,00		
42	BARDI	Qualificazione e miglioramento del patrimonio impiantistico sportivo vecchio campo sportivo e palestra	150.000,00	70%	105.000,00			150.000,00	105.000,00		
39	BORGO VAL DI TARO	Adeguamento impianto elettrico campo da calcio Bozzia	129.000,00	70%	90.300,00	129.000,00	90.300,00				
33	COMPANO	Lavori di rifacimento impianto di illuminazione e manutenzioni straordinarie del campo sportivo di Isola	110.000,00	70%	77.000,00	110.000,00	77.000,00				
32	CALESTANO	Riqualificazione impianti sportivi comunali	312.000,00	70%	217.000,00	92.000,00	63.987,18	220.000,00	153.012,82		
23	VARANO DE' MELEGARI	Progetto di fattibilità per la realizzazione di lavori di riqualificazione e miglioramento dell'impianto sportivo del capoluogo	123.908,48	70%	86.735,94	41.302,82	28.911,97	41.302,82	28.911,97	41.302,84	28.911,99

Graduatoria Piacenza											
47	CASTELL'ARQUATO	Sistemazione area esterna del Palazzetto polivalente dello Sport	202.913,00	50%	101.456,50	202.913,00	101.456,50				
38	FERRIERE	Ristrutturazione campo sportivo di Ferriere e potenziamento di area verde attrezzata limitrofa	130.016,77	70%	91.011,74	130.016,77	91.011,74				
25	ZIANO PIACENTINO	Lavori di ristrutturazione, efficientamento energetico e qualificazione dell'offerta di servizi del Centro sportivo comunale di Ziano	100.000,00	50%	50.000,00	100.000,00	50.000,00				

Graduatoria Ravenna											
45	RUSSI	Realizzazione di campo di calcetto con tappeto erboso artificiale	105.500,00	50%	52.750,00	105.500,00	52.750,00		-		-
8	RIOLO TERME	Realizzazione di nuova struttura polivalente ed ampliamento spogliatoi nell'area sportiva di Riole Terme	360.000,00	50%	180.000,00		-	260.000,00	130.000,00	100.000,00	50.000,00

5	CASTEL BOLOGNESE	Realizzazione di nuovi spazi attrezzati nell'area sportiva comunale	150.000,00	50%	75.000,00	1.000,00	500,00	130.000,00	65.000,00	19.000,00	9.500,00
---	------------------	---	------------	-----	-----------	----------	--------	------------	-----------	-----------	----------

Graduatoria Reggio Emilia

49	SANTILARIO D'ENZA	Realizzazione di un campo da calcio in sintetico presso il Bettolino, compresa la sostituzione della copertura del Bocciodromo e la riqualificazione dell'area verde di collegamento alle due strutture	303.000,00	49,50%	150.000,00	303.000,00	150.000,00	-	-	-	-
39	RUBIERA	Lavori di sistemazione della recinzione lati sud e nord del campo sportivo Valeriani di Rubiera	100.000,00	50%	50.000,00	50.000,00	25.000,00	50.000,00	25.000,00	-	-
35	VEZZANO SUL CROSTOLO	Riqualificazione degli impianti sportivi comunali siti in Via Tintoria	120.000,00	50%	60.000,00	120.000,00	60.000,00	-	-	-	-
32	TOANO	Intervento di ristrutturazione edilizia della Palestra polivalente comunale in Toano capoluogo riguardante il consolidamento strutturale e miglioramento delle prestazioni energetiche, installazione di impianto solare termico	571.918,32	70%	400.342,82	571.918,32	400.342,82	-	-	-	-
31	CAMPAGNOLA DELL'EMILIA	Adeguamento funzionale campo sportivo "Sabbadini"	138.000,00	50%	69.000,00	-	138.000,00	69.000,00	-	-	-
12	FABBRICO	Riqualificazione campo calcio di Via dello Sport a Fabbrico	319.000,00	45%	144.050,17	-	319.000,00	144.050,17	-	-	-

Graduatoria Rimini

36	BELLARIA IGEA MARINA	Intervento di recupero funzionale, manutenzione straordinaria ed efficientamento energetico del complesso sportivo "Stadio E. Nanni"	222.721,57	46,43%	103.420,00	24.000,00	11.144,32	102.721,57	47.698,41	96.000,00	44.577,27
31	PROVINCIA DI RIMINI	Riqualificazione palestra "Einaudi"	170.831,85	50%	85.415,93	170.831,85	85.415,93	-	-	-	-
25	SANTAGATA FELTRIA	Manutenzione straordinaria e riqualificazione strutture sportive del capoluogo	216.000,00	70%	151.200,00	216.000,00	151.200,00	-	-	-	-